MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 12/2022 - CP-GOIOEST/IFG, DE 8 DE AGOSTO DE 2022CIRCULAR 12/2022 - CP-GOIOEST/IFG, DE 8 DE AGOSTO DE 2022

Goiânia, 05 de agosto de 2022.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás - IFG, nomeado pela Portaria nº 1.694 de 8 de outubro de 2021, publicado no Diário Oficial da União em 6
outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo como membros da Comissão
Organizadora da VI Semana da Pedagogia e II Encontro de Egressos, do Câmpus Goiânia Oeste do
IFG, realizada no período de 08 a 11 de junho.

Servidor(a) Cargo SIAPE

Adriam Marcos Da Silva Assistente de Laboratório 2330091

Aline de Moraes Rocha Técnico em Assuntos Educacionais 2150324

Amanda Marques Tomazini Egressa

Ana Rebeca Rodrigues De Jesus Discente

Bruno Fiorese Fernandes Técnico em Audiovisual 1599306

Carlos Eduardo Candido Pereira Prof. EBTT Substituto 3269978

Cleber De Paula Silva Junior Assistente de Laboratório 2389161

Daniela Rodrigues De Sousa Prof. EBTT Substituto 1525986

Elisa Pimentel Barbosa Egressa

Érico Ricard Lima Cavalcante Mota Prof. EBTT Substituto 3267740

Francisco Marcelo Bessa Prof. EBTT 1383020

Gustavo Olímpio Rocha Leão Discente

Jacqueline De Oliveira Veiga Iglesias Prof. EBTT Substituto 3253333

John Carlos Alves Ribeiro Prof. EBTT 1969761

Josefa Mislene De Souza Afonso Egressa

Julia Silva Maroqui Discente

Leonardo Dias Gomes Discente

Lorena Pereira De Souza Rosa Prof. EBTT 1834520

Lyriane Apolinario de Araujo Prof. EBTT 2190398

Maria Aparecida Andrade De Oliveira Tsu Bibliotecario-Documentalista 1787078

Marta Jane Da Silva Prof. EBTT 1850685

Rachel Benta Messias Bastos Prof. EBTT 1565082

Raclene Ataíde De Faria Prof. EBTT 2190884

Silmara Carvalho Dos Reis Castro Assistente em Administração 1984015

Stephanie Silva Justino Jornalista 2158406

Suzana Lopes De Albuquerque Prof. EBTT 2736364

Telma Aparecida Teles Martins Silveira Prof. EBTT 1653143

Viviane Rosa Da Silva Egressa

(assinado eletronicamente)

	Documento assinado eletronicamente por: